Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do

Paraná

PPG em Recursos Naturais e

Sustentabilidade

Câmpus Santa Helena

Prolongamento da Rua Cerejeira, s/n - Bloco F3, 85892-000

http://portal.utfpr.edu.br/cursos/coordenacoes/stricto-sensu/ppg-rns-sh

(45) 3268-8824

RESULTADO DO EDITAL 01/2020-PPGRNS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais e Sustentabilidade
(PPGRNS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final dos pedidos
de incrição de alunos externos do PPGRNS, Edital 01/2020-PPGRNS, a saber:

Os seguintes cadidatos foram aprovados para cursarem as disciplinas escolhidas:
Adriane Maria Lippert Mateus
Barbara Cristina Lopes
Cristina Elisabete Prediger Nonato da Silva
Dolores Maria Valentini Leal
Fernando Luís Spies
Jessica Daiane Hendscke
Katiane Pompermayer
Lallucha Alves Blanco
Liziane Brizot
Odair José Staub
Sandra Aparecida Kogeliski Soethe

Santa Helena, 16 de março de 2020.

Prof. Dr. Vagner Aparecido Cavarzere Junior

PPG Recursos Naturais e Sustentabilidade

Coordenador

UTFPR-SH